



Suwałki, dnia 27.10.2021 roku

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym: „Przebudowa budynku wraz ze zmianą sposobu użytkowania z funkcji oświatowej na funkcję zakładu opieki zdrowotnej na potrzeby Ośrodka Terapeutycznego w Smolnikach”

**Wszyscy uczestnicy
postępowania**

Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład opieki Zdrowotnej W Suwałkach informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły zapytania których treść w wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

1. W przedmiarach branży sanitarnej brakuje pozycji związanych z przyłączem wodociągowym na odcinku W1-W2 wraz z komorą wodomierzową. Czy odcinek przyłącza W1-W2 i komora wodomierzowa jest przedmiotem niniejszego postępowania i czy wykonawca ma uwzględnić te materiały w wycenie?
Odpowiedź : Tak.
2. W dokumentacji jest do wykonania badanie mikrobiologiczne wody oraz badanie wydajności hydrantów. Przedmiary branży sanitarnej nie zawierają tych pozycji. Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie badanie wody i badanie wydajności hydrantów?
Odpowiedź : Tak.
3. W dokumentacji projektowej branży sanitarnej (projekt wykonawczy, opis, str. 10) zbiornik szczelny na ścieki jest zaprojektowany jako tworzywowy HDPE, natomiast w zamieszczonym przedmiarze przyłączy wod-kan (poz. 49,50) materiał wykonania zbiornika szczelnego to beton. Proszę o określenie jaki rodzaj zbiornika na ścieki należy wycenić.
Odpowiedź : Tak
4. Na rysunku S01 przyłączy wod-kan są 3 szt. odwodnienia liniowego. Brak tych pozycji w przedmiarach oraz opisie przyłączy wod-kan. Czy wykonawca ma wycenić odwodnienie liniowe w ilości 3 szt? Proszę o podanie parametrów technicznych zaprojektowanych odwodnień.
Odpowiedź: Tak, odwodnienie przyjąć o szerokości 10cm, bezspadkowe, na obciążenie D400
5. Wg opisu przyłączy wod-kan pkt 6.4. należy oczyścić i udrożnić rów na całym odcinku długości działki. Przedmiary nie zawierają tej pozycji. Czy podlega ona wycenie?
Odpowiedź : Tak.
6. Wg opisu przyłączy wod-kan pkt 6.6. należy wykonać drenaż opaskowy dookoła budynku. Brak tej pozycji w przedmiarach. Czy podlega ona wycenie?
Odpowiedź : Tak.
7. Proszę o potwierdzenie, że przy odprowadzeniu do rowu ścieków deszczowych z terenów utwardzonych nie jest wymagany separator substancji ropopochodnych. Brak w dokumentacji i zamieszczonych przedmiarach przyłączy wod-kan.
Odpowiedź: nie ma potrzeby wykonania separatora

B. Łopnińska

8. Przedmiary instalacji sanitarnych nie uwzględniają demontażu istniejących instalacji wod-kan i c.o. Czy należy je wycenić?
Odpowiedź: Tak.
9. Przedmiary instalacji sanitarnych nie zawierają poręczy dla osób niepełnosprawnych. Czy wykonawca ma je uwzględnić w wycenie?
Odpowiedź : Tak
10. Przedmiary instalacji sanitarnych nie zawierają wykucia bruzd pod instalacje podposadzkowe wod-kan i c.o. oraz wykopów w budynku pod kanalizację sanitarną podposadzkową. Czy wykonawca ma te pozycje dodać do wyceny?
Odpowiedź : Tak
11. W dokumentacji projektowej w pomieszczeniu -1.08 (magazyn sprzętu) jest zlokalizowana przepompownia ścieków. Przedmiar nie zawiera tej pozycji. Czy należy ją wycenić?
Odpowiedź : Tak.
12. Przedmiary branży sanitarnej nie zawierają studni schładzającej w pomieszczeniu kotłowni. Czy wykonawca ma ją wycenić?
Odpowiedź : Tak.
13. Przedmiary branży sanitarnej nie zawierają rewizji kanalizacji podposadzkowej DN160 w wykonaniu nierdzewnym. Czy wykonawca ma zawrzeć te materiały w ofercie?
Odpowiedź : Tak.
14. Proszę o potwierdzenie, że przybory sanitarne (ustępy, brodziki, umywalki) mają być przystosowane dla osób niepełnosprawnych (sugeruje to rysunek S16) i czy mają być one montowane na stelażach?
Odpowiedź : Tak.
15. Proszę o zamieszczenie poprawnych rysunków kanalizacji sanitarnej ponieważ obecnie zamieszczone rzuty nie pasują do profilu.
Odpowiedź: Nie ma niezgodności w projekcie
16. W przedmiarze instalacji wody zimnej i ciepłej brakuje pozycji z podejściami dopływowymi do baterii, płuczek ustępowych i pryszniców. Czy te podejścia wykonawca ma uwzględnić w wycenie?
Odpowiedź : Tak.
17. Przedmiary nie zawierają wywiewek dachowych na przewodach kanalizacji sanitarnej. Czy mają zostać wycenione?
Odpowiedź : Tak.
18. Z jakiego materiału ma być wykonana instalacja p.poż? Wg opisu z rur ocynkowanych, wg legendy na rysunku S11, S12, S13 z rur nierdzewnych.
Odpowiedź : Instalacja może być wykonana z rur ocynkowanych, alternatywnie ze stali nierdzewnej.
19. Wg opisu grzejniki mają posiadać zabudowy. Brak tej pozycji w przedmiarach. Czy należy je wycenić?
Odpowiedź : Tak.
20. Proszę o wskazanie pomieszczeń z grzejnikami higienicznymi. Opisy grzejników na rysunkach i w przedmiarach nie wskazują takich grzejników.
Odpowiedź: W całej dokumentacji występują oba typy grzejników.
21. W przedmiarach brakuje pozycji z przejściami pożarowymi dla wszystkich rodzajów instalacji sanitarnych (woda zimna, ciepła, kanalizacja sanitarna, instalacja co, wentylacja). Proszę o potwierdzenie, że budynek nie jest podzielony na strefy p.poż. i nie będzie trzeba wykonywać przejść ogniochronnych na instalacjach sanitarnych.
Odpowiedź : Budynek jest jedną strefą ppoż, co wynika z opisu technicznego PW Architektura.

B. Szymański

22. W części opisowej dokumentacji jest uwzględniony komin spalinowy nierdzewny natomiast nie ma go w przedmiarze. Czy należy go wycenić?
Odpowiedź : Tak.
23. Wg opisu instalacji wewnętrznych pkt 10.7. paliwo z magazynu będzie dostarczane za pomocą nagarniacza i układu pneumatycznego. Proszę o podanie parametrów, kart technicznych i ewentualne uzupełnienie przedmiaru br. sanitarnej o tą pozycję.
Odpowiedź: Układ ładowania paliwa jest dedykowany dla konkretnej mocy kotła, należy wyceniać układ dla kotła o mocy zgodnie z dokumentacją, do przedmiaru można przyjąć: układ pneumatyczny ładowania dla kotła o mocy zgodnie z projektem – 1 szt
24. Wg rysunku S34 centrale wentylacyjne N2-W2 i N3-W3 mają mieć funkcję chłodzenia i są przy nich agregaty chłodnicze. Natomiast w opisie centrali N3-W3 na wyposażeniu nie ma chłodnicy. Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Tak, centrala N3-W3 ma być wyposażona w chłodnicę freonową o mocy agregatu. Należy stosować się do wszystkich zapisów *PW Instalacje Sanitarne* oraz *PW Architektura* łącznie wliczając w to część opisową i graficzną, zatem jeśli w którejkolwiek z nich występuje stosowna wzmianka w przedmiotowym temacie nie stojąca w sprzeczności z innymi zapisami *PW* reszty branż, należy się do niej dostosować.
25. Przedmiary branży sanitarnej nie zawierają zabudowy niektórych kanałów wentylacyjnych. Czy zabudowy powinny być uwzględnione w wycenie?
Odpowiedź : Tak.
26. Wg części opisowej w pomieszczeniu serwerowni ma być klimatyzator typu split. Brak na rysunkach i w przedmiarze. Proszę o podanie parametrów i czy należy te urządzenia ująć w ofercie?
Odpowiedź: Izolacja kanałów i obudowa płaszcza z blachy wskazana jest na każdym rysunku wentylacji w uwagach.
27. Pozycja nr 14 w opisie branży zawiera odprowadzenie spalin z agregatu prądotwórczego. Brak na rysunkach i w przedmiarze. Czy należy tą pozycję wycenić?
Odpowiedź: Przewód spalinowy znajduje się na rys. S31 *PW Instalacje sanitarne*, a także w projekcie *PW Architektury*.
28. Brak w projekcie i przedmiarze izolacji kanałów wentylacyjnych z wełny oraz zabezpieczenia ich przed wpływem warunków zewnętrznych blachą. Czy uwzględnić te pozycje w ofercie?
Odpowiedź: Izolacja kanałów i obudowa płaszcza z blachy wskazana jest na każdym rysunku wentylacji w uwagach *PW Instalacje sanitarne*.
29. Dokumentacja nie zawiera konstrukcji pod centrale wentylacyjne zlokalizowane na dachu. Czy uwzględnić te konstrukcje w wycenie (2kpl)?
Odpowiedź : Tak. Konstrukcja jest podana na rys. K-10 *PW Konstrukcje*.
30. Proszę o podanie danych do wyceny agregatu prądotwórczego ponieważ podane w projekcie dane są zbyt mało szczegółowe do prawidłowej wyceny.
Odpowiedź : W punkcie 6.5 opisu *PW Instalacje Elektryczne* są podane szczegółowo parametry agregatu wystarczające do sporządzenia oferty.
31. Proszę o dołączenie do dokumentacji schematu zasilania opraw z systemu DALI
Odpowiedź : W opisie dokumentacji i zestawieniu materiałów znajdują się wszystkie elementy, które będą wchodziły w skład systemu DALI i które należy podłączyć do systemu DALI dodatkowo jest informacja w jaki sposób należy je podłączyć.
32. Proszę o informację czy w salach chorych nad łózkami występują panele przyłóżkowe. Jeżeli tak to proszę o dokumentację tych paneli.
Odpowiedź : Tak
33. Według poz.2.2.3 przedmiaru robót budowlanych należy wykonać rozbiórki stropów żelbetonowych nad piwnicą o gr. 20 cm w ilości 8,797 m³. Według obliczeń powierzchnia stropów do rozbiórki

B. Sopińska

wynosi 72,38m², przy grubości 20 cm daje to 14,47 m³. Czy ilość podana w przedmiarze jest prawidłowa ?

Odpowiedź : Proszę w ofercie przyjmować większą wartość.

34. Według poz.2.2.4 przedmiaru robót budowlanych należy wykonać rozbiórki stropów nad parterem i piwnicą w ilości 171,239m³. Według obliczeń powierzchnia stopów do rozbiórki wynosi 189,219 m². Czy ilość podana w przedmiarze jest prawidłowa ?

Odpowiedź : Proszę w ofercie przyjmować większą wartość.

35. Przedmiar robót budowlanych nie zawiera pozycji dotyczącej wykonania izolacji termicznej budynku ze styropianu. Projekt mówi o izolacji termicznej ze styropianu gr. 20 cm. Czy należy wykonać tą izolację termiczną ? Proszę o podanie ilości.

Odpowiedź : Tak.

36. Występują rozbieżności, co do zestawienia stolarki drzwiowej pomiędzy projektem wykonawczym a budowlanym. W projekcie budowlanym występują drzwi D16 i D17, których w projekcie wykonawczym nie ma. Są także różnice w opisach np. przeszkleniach. Na podstawie którego zestawienia należy wykonać wycenę ?

Odpowiedź : Należy ofertę opierać na danych z *PW Architektura*, który jest uszczegółowieniem i korektą *PB Architektura*

37. Według poz. 5.2 do 5.7 przedmiaru robót budowlanych należy wykonać wymianę stolarki okiennej. W opisie pozycji jest zapis „odzysk okien”. Czy okna mają być odzyskane i przekazane inwestorowi czy zutylizowane przez wykonawcę ?

Odpowiedź : Tak

38. Według poz. 5.10 przedmiaru robót budowlanych należy zamontować klapę dymową w ilości 1 szt. Na rzucie dachu znajdują się 2 klapy dymowe. Jaka jest prawidłowa ilość klapy dymowych?

Odpowiedź: Analogicznie do projektu architektury – dwie klapy.

39. Według poz. 5.26 przedmiaru robót budowlanych należy wykonać: Uzupełnienie włączów dachowych systemowych”. Czy należy wykonać wylaz dachowy? Jeżeli tak to proszę o podanie parametrów i wymiarów wylazu, oraz jego umiejscowienia, gdyż projekt tego nie zakłada.

Odpowiedź: Projekt nie przewiduje wykonania wylazów dachowych. Dach jest dostępny z pomieszczenia klatki schodowej 2.01 (rys. A04 PW Architektura). W dokumentacji mowa jest jedynie o klapach dymowych o pow. czynnej 1,22m² (wymiaru 100x180cm). Klapa nad pomieszczeniem Klatki schodowej 1.23 znajduje się w odległości 143cm od osi 4 oraz 460cm od osi H. Klapa nad pomieszczeniem Klatki schodowej 2.01 usytuowana jest w odległości 395cm od osi E oraz 109cm os osi 2.

40. Według poz. 7.6 przedmiaru robót budowlanych należy wykonać skucie posadzek 692,767m². Według zestawienia powierzchni , powierzchnia netto budynku wynosi 908,92m². Czy posadzki skuwane będą tylko częściowo?

Odpowiedź: Proszę w ofercie przyjmować większą wartość.

41. Według poz. 7.5 przedmiaru robót budowlanych należy wykonać nowe posadzki cementowe w ilości 692,767m². Według zestawienia powierzchni , powierzchnia netto budynku wynosi 908,92m². Czy posadzki będą odtwarzane tylko częściowo?

Odpowiedź: Proszę w ofercie przyjmować większą wartość.

42. Według poz. 7.7 i 7.10 przedmiaru robót budowlanych na parterze oraz piętrze budynku należy wykonać izolację termiczną posadzkową oraz wykładziny w ilości 575,344m². Powierzchnia budynku według zestawienia wynosi 908,92 m². Odejmując powierzchnię piwnic (117,423) gdzie ma być inna grubość izolacji termicznej oraz wykończenie z płytek otrzymujemy powierzchnie parteru i piętra równa 791,497m². Proszę o podanie prawidłowej ilości dla podanych powyżej pozycji.

Odpowiedź: Proszę w ofercie przyjmować większą wartość.

43. Według pozycji 7.7 i 7.10 przedmiaru robót budowlanych należy wykonać zadaszenia nadwejściowe na konstrukcji stalowej nierdzewnej. Na rysunkach elewacji wskazano, aby wykonać zadaszenia

B. Loph

według rys. D10. Proszę o udostępnienie rysunku D10 wraz z podaniem wymiarów i parametrów zadaszeń nadwejsiowych.

Odpowiedź : rys. D10 załączony .

44. Według opisu projektu wykonawczego architektury należy wykonać 50 szt. osłon grzejnikowych zgodnie z rys. D06. Według projektów aranżacji w budynku przewiduje się wykonanie 60 szt. Osłon grzejnikowych. Jaka jest prawidłowa ilość osłon ?

Odpowiedź : Należy wykonać 60 sztuk

45. Według rysunków szczegółowych wykończenia pomieszczeń WC należy wykonać lustra wklejane w ilości 13 szt. W przedmiarze brak jakichkolwiek informacji, co do luster. Czy należy je wykonać ? Jeżeli tak proszę podać ich ilość i umiejscowienie.

Odpowiedź : Lustro wykonać wg proj. PW Architektura

46. Według rysunków elewacji, rzutu dachu oraz opisu należy wykonać „Lamele na dachu”. Proszę o udostępnienie rysunku konstrukcyjnego , sposobu montażu, ilości i powierzchni dotyczącej lameli.

Odpowiedź : Lamele wykonać wg PW Architektura elewacji, zestawienia materiałowego oraz detalu mocowania

47. Według projektu należy wykonać odbojnice i poręcze. Proszę o podanie ilości oraz skazanie pomieszczeń, w których mają być wykonane te elementy wyposażenia.

Odpowiedź : Należy stosować się do rys. A19 i A20 PW Architektura

48. Według rysunków konstrukcji należy wykonać zamurowania kanałów w kominach wentylacyjnych – brak pozycji przedmiarowej. Proszę o podanie ilości robót dotyczących zamurowania kanałów.

Odpowiedź: Pytanie jest nieprecyzyjnie sformułowane z dwóch względów. 1) nie sprecyzowano jakich kanałów i kominów wentylacyjnych dotyczy pytanie. 2) w jaki sposób wykonawca zamierza zamurowywać kanały; czy chodzi tutaj o zamurowanie wlotów do kanałów, czy też o ich zaślepienie w przejściach przez stropy. Wyjaśniamy tutaj, że wszystkie istniejące kanały wentylacji grawitacyjnej są wyłączane z użytku z uwagi na projektowane zastosowane wentylacji mechanicznej. W związku z tym należy skutecznie zaślepić otwory powstałe w stropach na skutek usunięcia zbędnych kanałów.

49. Na rzutach projektów wrysowane są balustrady schodowe wewnętrzne i zewnętrzne – brak w przedmiarze. Proszę o udostępnienie rysunków szczegółowych balustrad oraz ich ilości i materiału z jakiego mają zostać wykonane.

Odpowiedź : Należy stosować się do rys. D07, D08, D09 PW Architektura.

50. W przedmiarze robót budowlanych brakuje pozycji dotyczącej wykończenia pochylni i schodów zewnętrznych. Proszę o podanie ilości i materiałów z jakiego mają zostać wykonane.

Odpowiedź : Zastosować materiał G1 z zestawienia materiałów w opisie PW Architektura.

51. Na rzucie dachu oraz rysunku K-4 znajdują się „Konstrukcja wsporcza instalacji KW-2”. Proszę o udostępnienie rysunku dotyczącego konstrukcji wsporczej pod projektowane centrale wentylacyjne usytuowane na dachu budynku.

Odpowiedź : Konstrukcja jest podana na rys. K-10 PW Konstrukcje.

52. Zgodnie z rysunkiem K-2 należy wykonać rozbiórkę istniejących schodów zewnętrznych – brak w przedmiarze robót budowlanych. Czy należy wykonać tę rozbiórkę ? Proszę o podanie ilości.

Odpowiedź : Tak.

53. Dokumentacja zamieszczona na stronie Zamawiającego nie zawiera rysunków poniżej wymienionych instalacji:

- a. alarmu pożarowego (SAP),
- b. monitoringu wizyjnego (CCTV),
- c. instalacji komputerowej (LAN),
- d. instalacji telewizji satelitarnej i naziemnej (R-TV- SAT),
- e. instalacji wideodomofonowej,

Prosimy o udostępnienie rysunków i schematów, na których będą znajdowały się wyżej wymienione instalacje.

B. Dąbko

Odpowiedź : Wszystkie ww. instalacje są wskazane w *PW Instalacje Elektryczne*.

54. W załączonej specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) rozdział 3 pkt. 1a i 2 Zamawiający wskazuje, iż załączone przedmiary robót należy traktować jako pomocnicze (niewiążące). Wykonawca do oszacowania robót musi posługiwać się projektem budowlanym, który jest podstawą opisu zamówienia i obliczenia ceny ryczałtowej. Prosimy o załączenie projektów na które powołuje się Zamawiający w treści SWZ, na których będą brakuje instalacje wymienione w pytaniu poprzednim. Ich brak uniemożliwia rzetelne przygotowanie wyceny.

Odpowiedź : Biuro projektów i Zamawiający wskazują, że oferent powinien się posługiwać przede wszystkim projektami wykonawczymi *PW* poszczególnych branż, które stanowią uszczegółowienie projektów budowlanych *PB*, a *SWZ* stanowią uzupełnienie *PW* poszczególnych branż.

55. Istniejący budynek w osiach 1-3 i A-E jest wyższy niż pozostała część budynku, co widać na rys. I07. Projektowany stropodach przewidziano w jednym poziomie. Proszę o wyjaśnienie i podanie ilości robót rozbiórkowych niezbędnych do wyrównania poziomu stropodachu.

Odpowiedź : Podwyższony fragment między osiami 1-3 i A-E podlega wyburzeniu zrównując się z poziomem stropodachu na osiach 3-10 zgodnie z rysunkiem elewacji Rys A09 *PW Architektury*

56. Projekt przewiduje rozbiórkę istniejącej drewnianej więźby dachowej pokrytej eternitem i jest to ujęte w przedmiarach. Pod istniejącą drewnianą więźbą znajduje się stropodach wentylowany, w którym na ściankach ażurowych prawdopodobnie zostały ułożone płyty korytkowe pokryte papą. Proszę o podanie przekroju istniejącego stropodachu znajdującego się pod więźbą drewnianą i uwzględnienie tego w przedmiarach.

Odpowiedź : Górny poziom stropodachu jest usuwany razem z tym, co nazwano ściankami ażurowymi, pozostawiając dolny poziom stropodachu. Na poziomie tym wykonać nachylenia stropodachu zgodnie z Rys. A04, A05 *PW architektura*.

57. Według dokumentacji projektowej należy wykonać komin spalinowy – brak informacji w przedmiarach. Proszę o podanie ilości i rodzaju robót niezbędnych do wykonania komina spalinowego.

Odpowiedź : Kminy należy wykonać na całej wysokości budynku wg projektu *PW Instalacji sanitarnych* i *PW Architektury*. Otwory w stropach zgodnie z dokumentacją Projektu Wykonawczego.

58. Projekt przewiduje montaż grzejników we wnękach podokiennych i wykonanie osłon grzejnikowych zgodnie z rys. D05. Po wizji lokalnej okazuje się, że owych wnęk podokiennych nie ma. Czy należy pod każdym oknem wykuwać wnęki? Proszę o podanie ilości wnęk do wykucia oraz ich umiejscowienia wraz z głębokością i szerokością.

Odpowiedź : Tak

59. Na terenie planowanego zagospodarowania terenu w miejscu projektowanych nawierzchni i parkingów znajdują się duże drzewa. Czy zamawiający usunie je we własnym zakresie? W przypadku, gdy wycinkę ma wykonać wykonawca proszę o podanie ilości dużych drzew do wycinki oraz dołączenia do dokumentacji pozwoleń na wycinkę.

Odpowiedź : Drzewa przeznaczone do usunięcia pokazano na planie sytuacyjnym *Z01 PW Architektura*. Wycinka drzew jest legalna zgodnie z decyzją o pozwoleniu na budowę, która nie wymuszała uzyskania pozwoleń na wycinkę. Wycinkę drzew powinien przeprowadzić wykonawca w zakresie umowy wykonawstwa.

60. Na rysunku zagospodarowania terenu umieszczono „Zieleń średnią projektowaną”. Czy wchodzi to w zakres zamówienia? Jeżeli tak proszę o podanie ilości, rodzaju oraz wielkości planowanych nasadzeń.

Odpowiedź : Inwestor zrealizuje nasadzenia we własnym zakresie w ramach programów rehabilitacji pacjentów.

61. Według rys. K-1, K-2, K-3 należy wykonać podciągi o oznaczeniach B.1.1, B.1.2, B.2.1, B.3.1. Proszę o podanie rysunków konstrukcyjnych, co do wymienionych podciągów wraz z zestawieniami stali.

Odpowiedź : Żądane informacje znajdują się na Rys. K5 oraz K8 *PW Konstrukcji*. Na rysunkach detali przytoczone belki mają numerację odpowiednio: BS-1.1, BS-1.2, BS-2.1 oraz BS-3.1 *PW Konstrukcji*

62. Brak rysunków konstrukcyjnych odnoszących się do zbrojenia wszystkich biegów i spoczników schodowych oraz zestawień stali. Proszę o udostępnienie

Odpowiedź : Żądane informacje znajdują się na Rys K11, K13, K14 *PW Konstrukcji*

B. Lepske

63. Czy istniejące ogrodzenie betonowe całej działki przewidywane jest do rozbiórki?

Odpowiedź: Tak. Istniejące ogrodzenie należy rozebrać, a w jego miejsce umieścić nowe.. Należy pamiętać o wykonaniu bramy zgodnie z rys. Z01 *PW Architektura*.

64. Czy istniejący budynek parterowy znajdujący się na wschód od budynku adaptowanego przewidziany jest do rozbiórki? Czy wchodzi on w zakres zamówienia?

Odpowiedź: Nie.

65. Na rysunku zagospodarowania terenu umieszczony jest śmietnik. Czy jego wykonanie wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak proszę o udostępnienie rozwiązań projektowych, co do jego wykonania.

Odpowiedź: Wiatę śmietnikową należy wykonać wg rozwiązań systemowego – wiata wg wymiarów zgodnych z rys. Z01 *PW Architektury* w kolorze grafitowym.

66. W zestawieniu materiałowym w opisie wykonawczym robót budowlanych znajdują się elementy małej architektury tj. ławki oraz śmietniki. Proszę o podanie ilości tych elementów oraz miejsca ich usytuowania.

Odpowiedź: Usytuowanie elementów i ilość małej architektury pokazane są na Rys. Z01 *PW Architektura*. Poszczególne elementy zostały ujęte w tabeli zestawienia materiałowego.

67. Proszę o potwierdzenie, że wydajność pompy głębinowej w projektowanej studni na zasileniu rezerwowym nie przekracza 5m³/d a jej głębokość 30m.

Odpowiedź: Zakładana wydajność studni to zgodnie z projektem do 5,0m³/d wraz z zakładaną głębokością do 30m.

D Y R E K T O R
Specjalizacja: Psychiatria
St. Oddziału Psychiatrycznego
Zakładu Psychiatrycznego
Bożena Łapińska